Республика  Крым

Белогорский районный совет
49-я  сессия  1-го созыва

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2016 года                                                                    №  552

Об избрании заместителя председателя
Белогорского районного совета

Республики Крым

 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 40 Устава муниципального образования Белогорский район
Республики Крым, главой 2 Регламента Белогорского районного совета,
утвержденного решением 14-й сессии Белогорского районного совета 1-го созыва
№ 145 от 20.02.2015 года,

 Белогорский районный совет РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Белогорского районного совета 1-го
созыва Республики Крым депутата Белогорского районного совета 1-го
созыва Антоненко Николая Николаевича.

2. Определить, что заместитель председателя районного совета Республики
Крым  осуществляет свои полномочия на постоянной основе.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на
информационном стенде Белогорского районного совета и подлежит
размещению на странице сайта муниципального образования Белогорский
район государственной информационной системы Республики Крым
«Портал Правительства Республики Крым» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе нормативные правовые
акты.

 Председатель
 районного совета                                                  С.К. Махонин